









  




      
        
        
      
    

          




    Pāriet uz saturu
    




    
      
      
  	
        Sākums
	
        Abrazīvi
              
                Slīplentes	
                                  Keramikas lentes
                                
	
                                  Alumīnija oksīda lentes
                                
	
                                  Cirkonija lentes
                                


Slīpēšanas rullīši	
                                  Keramikas rullīši
                                
	
                                  Alumīnija oksīda rullīši
                                


Slīpdiski	
                                  Griezējdiski
                                
	
                                  Ieliekta centra diski
                                
	
                                  Lapiņdiski
                                
	
                                  Šķiedru diski
                                
	
                                  Ātrās nomaiņas diski
                                
	
                                  Velūra diski
                                
	
                                  Tīrīšanas diski
                                
	
                                  Presētie diski
                                
	
                                  Saru diski
                                


Apstrādes cilindri	
                                  Apstrādes cilindri
                                
	
                                  Pulēšanas cilindri
                                


Loksnes un ruļļi
Pulēšanas ķīmija
Instrumenti	
                                  Stacionārās slīpmašīnas
                                
	
                                  Rokas slīpmašīnas
                                
	
                                  Uzgaļi slīpmašīnām
                                
	
                                  Pamatnes
                                





              

            

	
        Darba aizsardzība
              
                Elpošanas aizsardzība	
                                  Respiratori
                                
	
                                  Versaflo™  
                                
	
                                  Sejas maskas
                                
	
                                  Secure Click™ HF-800
                                
	
                                  4250 Pusmaskas
                                
	
                                  6000 Pusmaska
                                
	
                                  6000 Pilnā maska
                                
	
                                  7500 Pusmaska
                                


Dzirdes aizsardzība	
                                  Komunikācijas austiņas
                                
	
                                  Aizsargaustiņas
                                
	
                                  Ausu aizbāžņi
                                


Redzes aizsardzība	
                                  Aizsargbrilles
                                


Ķermeņa aizsardzība	
                                  Aizsargtērpi
                                
	
                                  Aizsargķiveres
                                
	
                                  Vizieri
                                


Metināšanas aizsardzība	
                                  Metināšanas maskas
                                
	
                                  Speedglas™
                                
	
                                  Adflo™
                                





              

            

	
        Līmes un līmlentes
              
                Līmes	
                                  Divkomponentu līmes
                                
	
                                  Epoksīda līmes
                                
	
                                  Aerosola līmes
                                
	
                                  Karstās līmes
                                
	
                                  Hermētiķi
                                
	
                                  Auduma līmes
                                


Industriālās līmlentes	
                                  Divpusējās līmlentes
                                
	
                                  Dual Lock™
                                
	
                                  Marķēšanas līmlentes
                                
	
                                  Maskēšanas līmlentes
                                
	
                                  Iepakošanas līmlentes
                                
	
                                  ATG® 700 Sistēma
                                
	
                                  Virsmas apstrādes ķīmijas
                                





              

            

	
        Par mums	
                Privātais marķējums
	
                Apmācības
	
                Katalogi


	
        Kontakti



              Izvēlne
        
      
        
      
        


      ADK Latvia
            [image: ADK.lv logo]
      
                
                Valoda

                Latviešu
        
      

                
                  

                  
                    Valoda

                    
        
      
                  

                  
                    
                          Latviešu
                        
                          English
                        

                  

                
              


            Jaunumi
        
        
      
        
      
        
        
      
        
        
        
      0
          
        


    



  

  
    
        
      
  


  
    	Sākums
	Abrazīvi
            

            	Slīplentes
                        

                        
                          	
                                Keramikas lentes
                              
	
                                Alumīnija oksīda lentes
                              
	
                                Cirkonija lentes
                              


                        
	Slīpēšanas rullīši
                        

                        
                          	
                                Keramikas rullīši
                              
	
                                Alumīnija oksīda rullīši
                              


                        
	Slīpdiski
                        

                        
                          	
                                Griezējdiski
                              
	
                                Ieliekta centra diski
                              
	
                                Lapiņdiski
                              
	
                                Šķiedru diski
                              
	
                                Ātrās nomaiņas diski
                              
	
                                Velūra diski
                              
	
                                Tīrīšanas diski
                              
	
                                Presētie diski
                              
	
                                Saru diski
                              


                        
	Apstrādes cilindri
                        

                        
                          	
                                Apstrādes cilindri
                              
	
                                Pulēšanas cilindri
                              


                        
	Loksnes un ruļļi
	Pulēšanas ķīmija
	Instrumenti
                        

                        
                          	
                                Stacionārās slīpmašīnas
                              
	
                                Rokas slīpmašīnas
                              
	
                                Uzgaļi slīpmašīnām
                              
	
                                Pamatnes
                              


                        


	Darba aizsardzība
            

            	Elpošanas aizsardzība
                        

                        
                          	
                                Respiratori
                              
	
                                Versaflo™  
                              
	
                                Sejas maskas
                              
	
                                Secure Click™ HF-800
                              
	
                                4250 Pusmaskas
                              
	
                                6000 Pusmaska
                              
	
                                6000 Pilnā maska
                              
	
                                7500 Pusmaska
                              


                        
	Dzirdes aizsardzība
                        

                        
                          	
                                Komunikācijas austiņas
                              
	
                                Aizsargaustiņas
                              
	
                                Ausu aizbāžņi
                              


                        
	Redzes aizsardzība
                        

                        
                          	
                                Aizsargbrilles
                              


                        
	Ķermeņa aizsardzība
                        

                        
                          	
                                Aizsargtērpi
                              
	
                                Aizsargķiveres
                              
	
                                Vizieri
                              


                        
	Metināšanas aizsardzība
                        

                        
                          	
                                Metināšanas maskas
                              
	
                                Speedglas™
                              
	
                                Adflo™
                              


                        


	Līmes un līmlentes
            

            	Līmes
                        

                        
                          	
                                Divkomponentu līmes
                              
	
                                Epoksīda līmes
                              
	
                                Aerosola līmes
                              
	
                                Karstās līmes
                              
	
                                Hermētiķi
                              
	
                                Auduma līmes
                              


                        
	Industriālās līmlentes
                        

                        
                          	
                                Divpusējās līmlentes
                              
	
                                Dual Lock™
                              
	
                                Marķēšanas līmlentes
                              
	
                                Maskēšanas līmlentes
                              
	
                                Iepakošanas līmlentes
                              
	
                                ATG® 700 Sistēma
                              
	
                                Virsmas apstrādes ķīmijas
                              


                        


	Par mums
            

            	Privātais marķējums
	Apmācības
	Katalogi


	Kontakti


  

      
        
        
      Lietotāja profils
                
                Valoda

                Latviešu
        
      

                
                  

                  
                    Valoda

                    
        
      
                  

                  
                    
                          Latviešu
                        
                          English
                        

                  

                
              



    

  

  
    
        
      
      
      
      
    


    
        
      
  

  
    
      
        
        
      

      


      


  


  
    Apskatīt visus rezultātus
  






  

  
    
        
        
        
      Grozs


    
        
      
  
      Jūsu grozs ir tukšs


      
        Sākt iepirkties
      

    

      
      Pievienot pasūtījuma piezīmi
      
      Saglabāt
    



  
    
      404

      
        Lapa netika atrasta

        Atvainojamies, šāda lapa neeksistē


        
          Atpakaļ uz sākumu
        

      

    

  











  
    
      Par mums
Mūsu darbības uzsvars ir kvalitāte. Šo 25 gadu laikā uzkrātā pieredze ik gadu nodrošina vairāk kā 1 miljonu izgatavotu slīplentu, disku un līmlente dažādās nozarēs.
Facebook lapa


Info


                  
                    	
                          Rekvizīti
                        
	
                          Piegāde un Saņemšana
                        
	
                          Atgriešanas politika
                        
	
                          Privātuma politika
                        
	
                          Lietošanas noteikumi
                        


                  

E-pasta jaunumi






Akcijas, jauni produkti un piedāvājumi.

                      
                        
                        E-pasts
                        
        
      
                      



      ADK Latvia  Darbojas ar Shopify

    
  
Sīkdatņu izmantošana
Es piekrītu savu datu apstrādei saskaņā ar privātuma politikā izklāstītajiem nosacījumiem.
      Apstiprināt
      Neapstiprināt
    

  









